



11.05.2016 167 №

11.05.2016 № 167

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 декабря 2007 г. № 367

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющимися органами государственной власти Чувашской Республики, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 декабря 2007 г. № 367 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 июля 2012 г. № 287), следующие изменения:

в пункте 1.3 раздела I:

дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в республиканский бюджет Чувашской Республики в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации;»;

абзацы шестой – одиннадцатый считать соответственно абзацами седьмым – двенадцатым;

дополнить абзацем следующего содержания:

«принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в республиканский бюджет Чувашской Республики.»;

в разделе V:

в пункте 5.2 слова «от 24 ноября 2004 г. № 106н «Об утверждении Правил указания информации в полях расчетных документов на перечисление налогов, сборов и иных платежей в бюджетную систему Российской Федерации» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 14 декабря 2004 г., регистрационный № 6187)» заменить словами «от 12 ноября 2013 г. № 107н «Об утверждении Правил указания информации в реквизитах распоряжений о переводе денежных средств в уплату платежей в бюджетную систему Российской Федерации» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 30 декабря 2013 г., регистрационный № 30913)»;

в пункте 5.5 слова «от 5 сентября 2008 г. № 92н» заменить словами «от 18 декабря 2013 г. № 125н», слова «(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 29 сентября 2008 г., регистрационный № 12357) (далее – Приказ № 92н)» заменить словами «(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 10 февраля 2014 г., регистрационный № 31262) (далее – Приказ № 125н)»;

в пункте 6.1 раздела VI слова «Приказом № 92н» заменить словами «Приказом № 125н».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики – И.Моторин

